27 PLAZO.- Bl Plazo e Turacion "e la Compañia eds. "e - 

20 CINCUENTA ANOS, contaros a partir “e'la inscripcion en el 
»   

y F 3 0 jo: de 'p” í ! T .? e E : 

pa 

'AUCLONLS+ Pl ACCIONISTAS.- ARTICULO QUINTO,- CAPITAL; 

- 

e. la; Compañia,es,.“e, $ 1,600.00 UST-Tolares 

« : ABrty£noá. UN MIL SEISCIENTOS" TOLARES AMERICANOS. —- 

Tivi*i“o, en mil séistiehtab Acciohvt 'orftinariós' y - 

o phominatiyas, “e, un “olar americanp; cata ua.:. Los, Titulos$ 

' seran suscritos, pór el Presi“ente y!el Gerente! Pé: la 

A oa cocis A ! 
Compañia.